证券代码：001400 证券简称：江顺科技 公告编号：2025-055

江苏江顺精密科技集团股份有限公司

关于公司全资子公司及孙公司增资完成工商变更登记并换发

营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、增资情况

江苏江顺精密科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 11

月 4 日召开第二届董事会第十七次会议、第二届监事会第十四次会议，审议通过

了《关于使用募集资金逐级向子公司增资以实施募集资金投资项目的议案》，为

了便于募集资金管理并促进募集资金投资项目顺利实施，同意公司使用募集资金

27,030.68 万元向全资子公司江顺精密科技（湖州）有限公司（以下简称“江顺

湖州”）增资以实施募投项目，同意公司使用募集资金 11,077.79 万元（含利息

收入、扣除银行手续费的净额，具体金额以实际结转时募集资金专户余额为准）

向全资子公司江顺精密机械装备科技江阴有限公司（以下简称“江顺装备”）增

资，再由江顺装备使用募集资金 11,077.79 万元（含利息收入、扣除银行手续费

的净额，具体金额以实际结转时募集资金专户余额为准）向下属全资子公司天长

江顺精密机械科技有限公司（以下简称“江顺天长”）增资以实施募投项目。增

资完成后，江顺湖州的注册资本由 1,000.00 万元变更为 5,000.00 万元，江顺装

备注册资本由 1,900.00 万元变更为 3,000.00 万元，公司仍持有江顺湖州、江顺

装备 100.00%股权；江顺天长注册资本由 1,000.00 万元变更为 3,000.00 万元，

江顺装备仍持有江顺天长 100.00%股权。本议案已经公司于 2025 年 11 月 21 日

召开的 2025 年第三次临时股东大会审议通过。具体内容详见公司于 2025 年 11

月 5 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于使用募集资

金逐级向子公司增资以实施募集资金投资项目的公告》（公告编号：2025-

044）。

二、进展情况

近日，江顺湖州、江顺装备、江顺天长已完成工商变更登记手续，并取得

了换发的营业执照，相关登记信息如下：

（一）江顺精密科技（湖州）有限公司工商登记信息

1、公司名称：江顺精密科技（湖州）有限公司

2、统一社会信用代码：91330502MA2D497E8T

3、公司类型：有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

4、注册资本：伍仟万元整

5、法定代表人：张理罡

6、成立日期：2020 年 7 月 1 日

7、注册地址：浙江省湖州市吴兴区高新区东道湾路 98 号（自主申报）

8、经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技

术转让、技术推广；模具制造；模具销售；金属成形机床制造；通用零部件制

造；机械设备销售；五金产品制造；软件开发；互联网销售（除销售需要许可的

商品）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

（二）江顺精密机械装备科技江阴有限公司工商登记信息

1、公司名称：江顺精密机械装备科技江阴有限公司

2、统一社会信用代码：91320281666397999J

3、公司类型：有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

4、注册资本：3,000 万元整

5、法定代表人：张理罡

6、成立日期：2007 年 9 月 5 日

7、注册地址：江阴市周庄镇玉门西路 19 号（一照多址）

8、经营范围：一般项目：机械零件、零部件加工；机械零件、零部件销

售；通用零部件制造；高铁设备、配件制造；高铁设备、配件销售；轨道交通专

用设备、关键系统及部件销售；轴承制造；轴承销售；汽车零部件及配件制造；

汽车零配件批发；汽车零配件零售；轴承、齿轮和传动部件制造；轴承、齿轮和

传动部件销售；工业自动控制系统装置制造；工业自动控制系统装置销售；配电

开关控制设备制造；配电开关控制设备销售；气体、液体分离及纯净设备制造；

气体、液体分离及纯净设备销售；钢压延加工；有色金属压延加工；金属结构制

造；金属结构销售；建筑装饰、水暖管道零件及其他建筑用金属制品制造；货物

进出口；技术进出口；进出口代理；海上风电相关装备销售；海上风电相关系统

研发；冶金专用设备制造；冶金专用设备销售（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）。

（三）天长江顺精密机械科技有限公司工商登记信息

1、公司名称：天长江顺精密机械科技有限公司

2、统一社会信用代码：91341181MAEDP3XC7X

3、公司类型：有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

4、注册资本：叁仟万圆整

5、法定代表人：张理罡

6、成立日期：2025 年 3 月 5 日

7、注册地址：安徽省滁州市天长市安徽滁州高新技术产业开发区纬一路

999 号

8、经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技

术转让、技术推广；轴承、齿轮和传动部件制造；轴承、齿轮和传动部件销售；

机械零件、零部件加工；机械零件、零部件销售；城市轨道交通设备制造；轨道

交通工程机械及部件销售；轨道交通专用设备、关键系统及部件销售；发电机及

发电机组制造；发电机及发电机组销售；风力发电机组及零部件销售；石油钻采

专用设备制造；石油钻采专用设备销售；齿轮及齿轮减、变速箱制造；齿轮及齿

轮减、变速箱销售；工业自动控制系统装置制造；工业自动控制系统装置销售；

普通阀门和旋塞制造（不含特种设备制造）；阀门和旋塞销售；金属结构制造；

金属结构销售；货物进出口；技术进出口；进出口代理（除许可业务外，可自主

依法经营法律法规非禁止或限制的项目）。许可项目：道路货物运输（不含危险

货物）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营

项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。

三、备查文件

1、江顺精密科技（湖州）有限公司营业执照；

2、江顺精密机械装备科技江阴有限公司营业执照；

3、天长江顺精密机械科技有限公司营业执照。

特此公告。

江苏江顺精密科技集团股份有限公司董事会

2025 年 12 月 16 日

	OLE_LINK2